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Vajaaliikkeisten Kunto -    YLEISKIRJE 4/2008 
Bot för Rörelsehindrade ry.   29.9.2008 
Vajaaliikkeisten Kunto ry 
Kauppamiehentie 6 
02100 Espoo 
www.vlkunto.fi      
       

      
Hyvät  asiantuntijatoimikuntien jäsenet, 
 
 
1. KUTSU VAJAALIIKKEISTEN KUNTO RY:N SYYSKOKOUKSEEN 
 
Vajaaliikkeisten Kunto ry:n hallitus kutsuu koolle yhdistyksen sääntömääräisen syyskokouksen 
torstaina 13.11.2008 klo 18.00. 
Kokous pidetään Helsingissä Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiön kokoustilassa  
osoitteessa Mikonkatu 8 A, Aikatalon 9 krs, Helsinki. 
Jäsenyhteisöt voivat lähettää kokoukseen kirjallisesti valtuuttamansa edustajan.  
Syyskokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat mm. toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2009. 
Syyskokouksen alkuun KT Salla Sipari tulee kertomaan väitöstyöstään,  
joka hyväksyttiin Jyväskylän yliopistossa 29.8.2008;  
KUNTOUTTAVA ARKI LAPSEN TUEKSI – kasvatuksen ja kuntoutuksen yhteistoiminnan 
rakentuminen asiantuntijoiden keskusteluissa (löytyy www.vlkunto.fi sivuilta). 
 
Matkakustannusten korvauksen edullisimman vaihtoehdon mukaan voi saada VLK ry:ltä 
toiminta-avustuksena kaksi henkilöä/ toimikunta. 
Pyydän vastausta kutsuun 10.11. mennessä tarjoilun järjestämiseksi. 
Tervetuloa! 
 
2. Hallitus päätti kokouksessa 3.9.2008, että toimikunnat saavat kulukorvausta kuittia vastaan 
VLK ry:ltä 300€ toimintansa kuluihin ilman hakemusta vuonna 2008. 
 
3. Lasten ja nuorten hyvä kuntoutusprojekti on edennyt reippaasti puolitoista vuotta. 
Projekti voi edetä vain alueellisten asiantuntijatoimikuntien kautta ja siksi teidän 
osallistumisenne on projektin edellytys nyt ja tulevaisuudessa. 
 
LASTEN JA NUORTEN HYVÄ KUNTOUTUS - PROJEKTIN KOULUTUS 30:lle avain- ja 
yhdyshenkilöille on käynnistynyt suunnitelman mukaan ennakkotehtävällä syyskuussa 2008 
yhteistyössä ammattikorkeakoulu Metropolian kanssa Helsingissä.  
 
PROJEKTIN AVAIN JA YHDYSHENKILÖIDEN VERKOSTOPÄIVÄ II järjestettiin  
tiistaina 16.9.2008 Tampereella onnistuneesti. 
Kiitos kaikille osallistujille aktiivisesta keskustelusta ja vertaistuesta hankkeiden 
eteenpäinviemisessä! 
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4. Syksyn tulevia tapahtumia: 
 
HOITO- KASVATUS- KUNTOUTUS, 
TOIMINNALLINEN VERKOSTO LASTEN JA NUORTEN PARHAAKSI 29.10.2008 Seinäjoella 
yhteistyössä Eteläpohjanmaan shp: n ja VLK ry:n kanssa, ohjelma www.vlkunto.fi 
 
LASTEN KUNTOUTUKSEN UUDET TUULET SUOMESSA  
- TODELLISUUTTA VAI UTOPIAA 11- 12.11.2008 Jyväskylässä 
Valtakunnallinen kongressi järjestäjänä Keski-Suomen sairaanhoitopiiri .  
ohjelma www.vlkunto.fi 
 
5. Muistattehan hakea asiantuntijatoimikuntien toiminta-avustusta toiminnan tukemiseen.  
Asiantuntijatoimikunnat tekevät anomuksen yhdistyksen hallitukselle  
ja ne käsitellään saapumisjärjestyksessä. 
 
Toiminta-avustusta voi hakea esim. seuraaviin tarkoituksiin: 
 -  jatko- ja täydennyskoulutus (järjestämiseen tai jäsenilleen harvinaisissa 

 erikoistapauksissa, jotka suoraan tukevat VLK ry:n projekteja)  
-  vammaisten lasten aseman ja tasa-arvoisuuden edistäminen 
 (ei kuitenkaan yksittäisten lasten) 
-  toimikunnan toimintaedellytysten tuki (kokoukset, kehittämistyö, tiedolla 

 ohjaus, alueelliset työpajat jne.) 
 
Hakemukset postitetaan yhdistyksen sihteerille  
Eeva Seppälä 
Vajaaliikkeisten Kunto ry 
Kauppamiehentie 6 
02100 Espoo 
eevam.seppala@elisanet.fi 
 
 
Vierailkaa VLK ry:n sivuilla www.vlkunto.fi  ja antakaa palautetta! 
Siellä on materiaalia mm. syksyn 2008 tapahtumista 
 
 
Yhteistyöterveisin    
 
 
 
 
Hannu Heiskala   Eeva Seppälä   
Hallituksen puheenjohtaja   sihteeri 
    050-357 4106  
    eevam.seppala@elisanet.fi 
 
 
 
 

 
JAKELU: Asiantuntijatoimikuntien puheenjohtajat ja muut jäsenet (sihteerin kautta) 
 Hallituksen jäsenet 
 Suunnittelija Tarja Nieminen 
 Ohjausryhmän jäsenet 
 Avain- ja yhdyshenkilöt 
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